cardi maritorum meorum , octo libras & xv. folid.

ufualis monete quos ego & anteceflores mei annua-

tim percipere confueveramus fuper homines dicte

Ecclefie pro emendatione damnorum , que eidem

Ecclefie irrogavimus ego & anteceflores & mariti

mei.ad valorem quatuor miUium librarum.que dam

na à me & à maritis meis illata eftimo & recognof-

co ad valorem predicte fumme. In cujus rei tefti-

monium prefentem cartulam dedi figillo meo figil-

latam. Actum apud Lehon anno Dom. мссхххш.

Voi. le (сели num. w.Tit. de Marmout.

Autre faite À Bunrepos far Eudon de R.gtteni

Chevalier.

NOverint univ. has litteras infp. quod ego Oli-

varius Vicecomes de Rohan hrmam habeo

ac benigne concedo perpetuam donationem quar-

tarii frumenti , quam Eudo de Regueni miles fecit

pro remedio fuorum & fui Abbatis Bons quietis &

Monachis in ea Deo fervientibus in dono , quod

eidem Eudoni & fuis fecerat G. frater meus , aflen-

tientibus me & Alano alio fratre meo pro fervitio

fuo in deeimis meis de Lodoaçh proximis Rohan.

Itaque ut hsc mea concedió in pofterum ftabilis fit

& rata ad petitionem praefati militis prsfens ferip-

tum feci figilli mei munimine roborari. Actum an

no gratis 12x5. Aäe de Bonrepos.

Noverint univerfi has litteras infpeéhiri , quod

ego Olivarius Vicecomes de Rohan firmam habeo

ac benigne concedo perpetuam donationem bufel-

Is frumenti ad menfuram caftri Noioci , quam fe

cit Henricus famulus meus pro remedio fuorum &

fui Abbatis Bons quietis & Monachis in eadem

Deo fervientibus in dono quod eidem Henrico &

& fuis fecerat Gaufridus Vicecomes Dominus &

frater meus ex aflenfu meo & fratris mei Alani pro

fervitio fuo in terra, quae vocatur Henuven. Itaque

uthsc mea conceffio in pofterum ftabilis fit& rata,

ad petitionem praefati Henrici praefens feriptum fe

ci figilli mei munimine roborari. Actum anno gra

tis i г z 5 . Ibid.

Autre faite л VAbbaye de S. Aubin des Bois par

Geffroi Voyer de Minibriac

SCiant omnes & finguli tarn prsfentes quam fu-

turi , prsfentem cartam viluri & audituri, quod

ego G. Vigerius de Minihibriac , cum volúntate &

aflenlu hsredum meorum dedi & conceifi in pu-

ram & perpetuam eleemofynam pro falute animae

mes & anttceflbrum meorum Abbatis de fancto

Albino & Monachis ibidem Deo & Beats Maris

fervientibus jus univerfum atque fervitium , quod

ego & anteceflores mei femper ac fucceffive habui-

mus in terris quas jam didi Monachi poflident in

feodo & dominio meo , feilicet in Harque & Mo-

rioc ; & ut hoc donum meum firmum & ftabileper-

ieveret in perpetuum , praefentem cartulam figilli

mei munimine roborare curavi. Actum eft hoc &

adeptum permittente Deo , anno gratis millefimo

ducentefimo vigefimo tertio.

Scellé d'un grand fceau, qui repréfente d'un côté un

homme à cheval tenant une épée à fa main , de l'autre

deux haches d'armes adojfées ¿r pofées & en pal,quifont

les armes des Seigneurs de Tregomar.

Tiréfur l'original qui efl aux archives de l'Abbaye de

S. Aubin des Bois.

Autre faite au Duc Pierre Mauden par le Roi

Louis VIII.

LUdovicus , &c. Notum fit tarn prsfent. quam

futuris quod nos chariifimo confanguineo &

fideli noftro Petro Comiti Britannis donavimusin

feodum & homagium ligium Caftrum-Celfi & Mon-

falconis cum pertinentiis eorum , & totam terram ,

quae fuîtThebaudi Crifpini per fervitium quod ter

ra deberet ad ufus & confuetudines Andegavenfes

ipfi & hsredibus fuis de nobis & hxredibus noftris

in perpetuum poflidendum ; tali modo quod prs-

dictus Cornes & hsredes fui tenentur de dicta terra

& ejus pertinentiis jure ftare & refpondere in curia

noftra cuilibet conquerentij &fè fuper praedictis ju-

ftitiabiles exhibere tanquam de dono noftro. Prs-

dictus vero comes Britannis aut hsredes fui in to

ta prsdicta terra nunquam poterunt de novo ma-

lam-toltam , aut conftitutam malam tenere , nifi

de volúntate noftra , aut hsredum noftrorum. Ac

tum anno Domini 1214. menfe Octobri. Extrait

d'un Mf. de M. de Colbert.

Accord entre les Moines de Begar Eudon de

Belliße.

SCiant omnes tam prsfentes quam futuri prs

fentem paginam infpecturi & audituri , quod

poft diuturnam contentionem inter Abbatem &

Monachos de Begar ex una parte,& Eudonem filium

"Willelmi de Belile & fuos ex altera , fuper quadam

terra fita inter ilium lapidem , qui appellatur Men

en boch & terram propriam diets Abbatis , & fu

per illam partem fílvs , qus adjacet inter filvam

Monachorum & villam novam de Purcoet , pax fir-

mata fuit in hune modum: Abbati & Monachis

conceflum fuit à prsfato Eudone & Hamone de

Belifle , & Eudone filio Garu ut prsfatam terram ,

feilicet inter lapidem en Boch & propriam terram

Abbatis prout finis ejufdem terrs extenditur ver-

fus villam Bernardi , haberent & pofliderent prsdi-

¿ti Monachi libere & pacifiée in perpetuum. Simi

liter Abbas & Monachi conceflerunt jam dicto Eu

doni & fuis heredibus medietatem prsfats filysfu-

Î>er quam contentio orta fuerat , habendam & pof-

idendam in perpetuum , prout finis tune temporis

factus fuit inter utramque filvam cum aflenfu utriuf-